



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Atlantic Ship Consult ApS

Islands Brygge 26, 3. th, 2300 København S

CVR-nr. 21 24 91 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

---

Ture Korsager  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Atlantic Ship Consult ApS  
Islands Brygge 26, 3. th  
2300 København S

CVR-nr.: 21 24 91 73  
Stiftet: 1. oktober 1998  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ture Korsager

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive mægler- og agenturvirksomhed inden for skibsfart.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 840 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 forventes at give virksomheden udfordringer og risici. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes sundhed og helbred. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder. Virksomhedens nuværende aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>839.758</b>	<b>404</b>
1 Personaleomkostninger	-224.055	-244
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.380	-48
<b>Driftsresultat</b>	<b>547.323</b>	<b>112</b>
Andre finansielle indtægter	111.103	21
Øvrige finansielle omkostninger	-8.804	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>649.622</b>	<b>84</b>
Skat af årets resultat	-152.768	-28
<b>Årets resultat</b>	<b>496.854</b>	<b>56</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	56
Disponeret fra overført resultat	-3.146	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>496.854</b>	<b>56</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.100.501	2.149
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.380.501</u>	<u>2.149</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	386.650	298
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.650</u>	<u>298</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.767.151</u></b>	<b><u>2.447</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	136.125	90
	Andre tilgodehavender	664.876	656
	Tilgodehavender i alt	<u>801.001</u>	<u>746</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.154.856</u>	<u>2.182</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.955.857</u></b>	<b><u>2.928</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.723.008</u></b>	<b><u>5.375</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	4.788.078	4.791
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.413.078</b>	<b>4.916</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.100	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.100</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.500	36
Anden gæld	262.330	423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.830	459
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.830</b>	<b>459</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.723.008</b>	<b>5.375</b>



## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	218.959	239
Andre omkostninger til social sikring	5.096	5
	<b>224.055</b>	<b>244</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.419.003	2.419
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.419.003</b>	<b>2.419</b>
Afskrivninger 1. januar 2019	-270.122	-222
Årets afskrivninger	-48.380	-48
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-318.502</b>	<b>-270</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.100.501</b>	<b>2.149</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	300.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-20.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-20.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>280.000</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	399.900	400
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>399.900</b>	<b>400</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-102.000	-65
Årets nedskrivninger	88.750	-37
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-13.250</b>	<b>-102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>386.650</b>	<b>298</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.791.224	4.735
Årets overførte overskud eller underskud	-3.146	56
	<b>4.788.078</b>	<b>4.791</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	300
Udloddet udbytte	0	-300
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>


